Rio Grande do Norte , 11 de Abril de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XIV | Nº 3009

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                      8

I TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº04010002/2023-

PMA

I TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº04010002/2023-

PMA

CONTRATO Nº: 04010002/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN.

CNPJ/MF Nº 08.349.011/0001-93

CONTRATADA: J R DA SILVA FILHO EIRELI- CNPJ/MF Nº

32.600.038/0001-91

OBJETO: PRIMEIRA RENOVAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

DECORRENTE DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

APODI, FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E

PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS NO

ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA).

AMPARO LEGAL: LEI 8.666/1993., VIGÊNCIA:03/04/2023 ATÉ

04/07/2023.

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2023

Publicado por:
Maria Stela Pereira

Código Identificador:0F560C0C

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

I TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº04010003/2023-

PMA

I TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº04010003/2023-

PMA

CONTRATO Nº: 04010003/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN.

CNPJ/MF Nº 08.349.011/0001-93

CONTRATADA: A & V TRANSPORTES LTDA - ME - CNPJ/MF

Nº 12.045.574/0001-65

OBJETO: PRIMEIRA RENOVAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

DECORRENTE DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

APODI, FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E

PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS NO

ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA).

AMPARO LEGAL: LEI 8.666/1993., VIGÊNCIA:03/04/2023 ATÉ

04/07/2023.

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2023

Publicado por:
Maria Stela Pereira

Código Identificador:63DA54CF

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

I TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº04010004/2023-

PMA

I TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº04010004/2023-

PMA

CONTRATO Nº: 04010004/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN.

CNPJ/MF Nº 08.349.011/0001-93

CONTRATADA: A & V TRANSPORTES LTDA - ME - CNPJ/MF

Nº 12.045.574/0001-65

OBJETO: PRIMEIRA RENOVAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

DECORRENTE DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

APODI, FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E

PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS NO

ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA).

AMPARO LEGAL: LEI 8.666/1993., VIGÊNCIA:03/04/2023 ATÉ

04/07/2023.

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2023

Publicado por:
Maria Stela Pereira

Código Identificador:DE654765

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

I TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº04010005/2023-

PMA

I TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº04010005/2023-

PMA

CONTRATO Nº: 04010005/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN.

CNPJ/MF Nº 08.349.011/0001-93

CONTRATADA: J R DA SILVA FILHO EIRELI, CNPJ(MF)

32.600.038/0001-91

OBJETO: PRIMEIRA RENOVAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

DECORRENTE DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

APODI, FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E

PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS NO

ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA).

AMPARO LEGAL: LEI 8.666/1993., VIGÊNCIA:03/04/2023 ATÉ

04/07/2023.

DATA DA ASSINATURA: 03/04/2023

Publicado por:
Maria Stela Pereira

Código Identificador:3C733F62

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL –

REGISTRO DE PREÇO N°. 012/2023.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Apodi, no uso de suas

atribuições legais, torna público que às 09:00 horas do dia 27 de

Abril de 2023, fará realizar a licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO nº 012/2023 – Tem como

objeto a Elaboração de Registro de Preço para Contratação de

empresa especializada, no serviço de monitoramento com

profissionais uniformizados, com contingentes homens e

mulheres, não armados, destinados a suprir as necessidades das

Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Apodi,

conforme especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I

(Termo de Referência). O procedimento licitatório obedecerá ao

disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei n° 8.666/93, e suas

alterações posteriores que lhe foram introduzidas e as cláusulas e

condições do edital. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição

dos interessados na sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça

Francisco Pinto, nº 56 – Centro – Apodi/RN, de segunda a sexta-feira,

das 08h00min às 13h00min ou Solicitar através do Email:

cpl.pmapodi@gmail.com ou na home Page do site:

https://apodi.rn.gov.br/licitacaolista.php.

Apodi/RN, 10 de Abril de 2023.

SONALY CINTHYA DE LIMA SOUZA
Pregoeira - Portaria 1029/2022

Publicado por:
Antonio Francisco de Oliveira

Código Identificador:1E472673